CEARA
GOVERNO DO ESTADO

SECI41ARAUA EDUCAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado Portaria N° 001/ 2021- E E M FRANCISCO DE

ASSIS FONTENELE

O Diretor Escolar da ESCOLA DE ENSINO MÉDIO FRANCISCO DE ASSIS FONTENELE, INEP

23246260, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 009/2021/SEDUC

de 05 de outubro de 2021 e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N° 001/ 2021- ESCOLA DE

ENSINO MEDIO FRANCISCO DE ASSIS FONTENELE de 14 de Outubro de 2021, torna público o

Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral,
na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final,

disciplina de inscrição, nota final i" etapa, nota final 2" etapa, nota final da seleção, classificação final na

seleção em ordem crescente.

Disciplina 1: Língua Portuguesa
classificação

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final
final na

seleção em
Inscrição crescente da classificação final Inscrição 1a Etapa 2a Etapa Seleção

ordem

crescente
__________

02

___________________________________

CILENE DE ARAÚJO

___________________

Língua

_____________

30,00

_____________

10,00

_______________

40,00 P
Portuguesa

________

03

___________________________

PATRICIA ALVES Língua

__________

30,00

__________

7,00

___________

37,00

___________

2a
_______

PEREIRA PINTO Portuguesa
_________ _________ __________ __________

Disciplina 2: Língua Estrangeira - Inglês
classificação

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final
final na

seleção em
Inscrição crescente da classificação final Inscrição P Etapa 2a Etapa Seleção

ordem

__________

crescente
________________________________ __________________

Língua

____________ ____________
______________

01
WILLIANE DE SOUSA Estrangeira -

3 0,00 7,00 37,00
DOS REIS Inglês

Disciplina 3: Arte

classificação

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final
final na

Inscrição crescente da classificação final Inscrição 1a Etapa 2a Etapa Seleção
seleção em

ordem

__________
___________________________________ ___________________

crescente

02 CILENE DE ARAUJO Arte

_____________

30,00
_____________

5,00

_______________

3 5,00 ia

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIADA EDUCAÇÃO

Disciplina 4: Educação Física

classificação

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final
final na

seleção em
Inscrição crescente da classificação final Inscrição 1a Etapa 2a Etapa Seleção

ordem

crescente
__________ ___________________________________

ENEAS ALVES
___________________

Educação
_____________ _____________ _______________

04
______

FERNANDES Física
28,75

________

9,00
________

37,75
_________

ia

_________

Disciplina 5: Redação

classificação

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final
final na

seleção em
Inscrição crescente da classificação final Inscrição 1a Etapa 2a Etapa Seleção

ordem

crescente
__________

02

___________________________________

CILENE DE ARAÚJO
___________________

Redação
_____________

30,00

_____________

10,00

_______________

40,00 ia

03
PATRICIA ALVES

Redação 30,00 7,00 37,00 2
______

PEREIRA PINTO
___________ _______ _______ _________ ________

Disciplina 6: Sociologia

classificação

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota fmal Nota final Nota Final
final na

inscrição crescente da classificação final Inscrição ja Etapa 2a Etapa Seleção
seleção em

ordem

__________

crescente

05

___________________________________

MARIA JANETE

___________________

Sociologia

_____________

30,00

_____________

9,00

_______________

39,00 P
_______

CATARINO DA SILVA

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades

temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem
de Classificação final por disciplina é a constante no item 1.

Camocim, 29 de Outubro de 2021.

Pecfio Araujo Pereira

Diretor Escolar

PEDRO ARAÚJO PEREIRA
EXUR

E.FAFoe

Mat 641 QHQ i512Oi8